



Venäjän hyökkäyssotaan liittyvien pakotteiden huomioon ottaminen valtionavustustoiminnassa

Euroopan unioni (EU) ja Yhdistyneen kansakunnat (YK) ovat Venäjän Ukrainaankohdistaman hyökkäyksen vuoksi asettaneet pakotteita Venäjälle ja Valko-Venäjälle sekä näihin sidoksissa oleville erikseen nimetyille ryhmille (yritykset, yksityishenkilöt, toimielimet). Valtionavustuksen saajan tulee avustettavassa hankkeessa tai toiminnassa noudattaa EU:n ja YK:n asettamia, taloutta, rahoitusta ja muuta toimintaa koskevia pakotemääräyksiä.

Valtionavustuksen saajan on varmistettava, ettei Opetushallituksen myöntämää avustusta, suoraan tai välillisesti, käytetä tavalla, joka olisi pakotemääräysten vastaista tai merkitsisi avustuksen tai tuen kanavoimista YK:n turvallisuusneuvoston pakoteluettelossa tai EU:n pakoteasetuksissa yksilöidyille tahoille tai tällaisten tahojen osallistumista hankkeen toteuttamiseen.

Suomen perustuslain ja yhdenvertaisuuslain mukaan kansalaisuus sinänsä ei ole peruste asettaa yksittäistä henkilöä tai henkilöryhmää eriarvoiseen asemaan, mikä avustettavassa toiminnassa on pakotteiden ohella otettava huomioon.

Valtionavustuksen saajan tulee ilmoittaa Opetushallitukselle viipymättä, jos avustusta on käytetty pakotteiden vastaisesti.



Beaktande av sanktioner i anslutning till Rysslands attack mot Ukraina

Europeiska unionen (EU) och Förenta nationerna (FN) har fastställt sanktioner mot Ryssland och Belarus samt separat namngivna grupper (företag, privatpersoner, organ) med kopplingar till dessa med anledning av Rysslands attack mot Ukraina. Mottagare av statsunderstöd ska inom projektet eller verksamheten iaktta sanktionsbestämmelserna om ekonomi, finansiering och övrig verksamhet som fastställts av EU och FN.

Mottagaren av statsunderstöd ska försäkra sig om att understöd som beviljats av Utbildningsstyrelsen inte direkt eller indirekt används på ett sätt som skulle strida mot sanktionsbestämmelserna eller innebära att understödet eller stödet kanaliseras till aktörer som specificeras i FN:s säkerhetsråds sanktionsförteckning eller EU:s sanktionsförordningar eller att sådana aktörer deltar i genomförandet av projektet.

Enligt Finlands grundlag och diskrimineringslagen utgör nationalitet inte i sig en grund för att försätta en enskild person eller persongrupp i en ojämlig ställning, vilket utöver sanktionerna bör beaktas i verksamheten som understöds.

Mottagaren av statsunderstöd ska omedelbart meddela Utbildningsstyrelsen om understödet använts på ett sätt som strider mot sanktionerna.

Opetusneuvos

Timo Sinivuori

Opetusneuvos

Matti Ranta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Opetushallituksen asianhallintajärjestelmässä.